
Биланс на состојба

ЕМБС: 06856284

Целосно име: Друштво за трговија и печатење ГРАФИКА ИНВЕСТ АД Кавадарци

Вид на работа: 450

Тип на годишна сметка: Годишна сметка

Тип на документ: Годишна сметка

Година : 2018

Листа на прикачени документи:

Објаснувачки белешки

Ознака за АОП Опис
Нето за тековна

година

Бруто за

тековна година

Исправка на

вредноста за

тековна година

Претходна

година

1
- - АКТИВА: А.НЕТЕКОВНИ СРЕДСТВА

(002+009+020+021+031)
14.256.621,00 14.256.621,00

9
- - II. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА

(010+013+014+015+016+017+018+019)
10.210.236,00 10.210.236,00

10 - - Недвижности (011+012) 1.777.406,00 1.777.406,00

11 - - Земјиште 412.358,00 412.358,00

12 - - Градежни објекти 1.365.048,00 1.365.048,00

13 - - Постројки и опрема 8.322.824,00 8.322.824,00

14 - - Транспортни средства 110.006,00 110.006,00

21
- - IV. ДОЛГОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

(022+023+024+025+026+030)
4.046.385,00 4.046.385,00

23
- - Вложувања во придружени друштва и учества

во заеднички вложувања
9.656,00 9.656,00

24
- - Побарувања по дадени долгорочни заеми на

поврзани друштва
3.791.680,00 3.791.680,00

25 - - Побарувања по дадени долгорочни заеми 33.849,00 33.849,00

26
- - Вложувања во долгорочни хартии од вредност

(027+028+029)
211.200,00 211.200,00

27
- - Вложувања во хартии од вредност кои се

чуваат до доспевање
211.200,00 211.200,00

36 - - Б. ТЕКОВНИ СРЕДСТВА (037+045+052+059) 4.798.757,00 5.290.899,00

37 - - I. ЗАЛИХИ (038+039+040+041+042+043) 42.554,00 42.554,00

42 - - Залихи на трговски стоки 42.554,00 42.554,00

45
- - III. КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА

(046+047+048+049+050+051)
4.535.573,00 4.819.303,00

47 - - Побарувања од купувачи 4.074.958,00 4.315.905,00

48 - - Побарувања за дадени аванси на добавувачи 460.615,00 503.398,00

52
- - IV. КРАТКОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

(053+056+057+058)
208.412,00

53 - - Вложувања во хартии од вредност (054+055) 208.412,00

55
- - Вложувања според објективната вредност

преку добивката и загубата
208.412,00

59
- - V. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ

ЕКВИВАЛЕНТИ (060+061)
220.630,00 220.630,00

60 - - Парични средства 220.630,00 220.630,00

62
- - VI. ПЛАТЕНИ ТРОШОЦИ ЗА ИДНИТЕ ПЕРИОДИ

И ПРЕСМЕТАНИ ПРИХОДИ (АВР)
153.400,00 76.700,00

63
- - ВКУПНА АКТИВА: СРЕДСТВА

(001+035+036+044+062)
19.208.778,00 19.624.220,00

65
- - ПАСИВА : А. ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ

(066+067-068-069+070+071+075-076+077-078)
14.426.965,00 13.939.333,00

66 - - I. ОСНОВНА ГЛАВНИНА 12.661.702,00 12.661.702,00

75 - - VII. АКУМУЛИРАНА ДОБИВКА 499.219,00 197.556,00

77 - - IX. ДОБИВКА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА 1.266.044,00 1.080.075,00

81 - - Б. ОБВРСКИ (082+085+095) 4.781.813,00 5.684.887,00
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Биланс на успех

Државна евиденција

95 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ (од 096 до 108) 4.781.813,00 5.684.887,00

97 - - Обврски спрема добавувачи 3.333.972,00 3.263.091,00

98 - - Обврски за аванси, депозити и кауции 19.378,00 1.265.199,00

99
- - Обврски за даноци и придонеси на плата и на

надомести на плати
1.428.463,00 1.156.597,00

111
- - ВКУПНО ПАСИВА : ГЛАВНИНА, РЕЗЕРВИ И

ОБВРСКИ (065+081+094+109+110)
19.208.778,00 19.624.220,00

Ознака за АОП Опис

Нето за

тековна

година

Бруто за

тековна

година

Исправка на

вредноста за

тековна

година

Претходна

година

201 - - I. ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО (202+203+206) 2.535.568,00 3.488.758,00

202 - - Приходи од продажба 2.535.568,00 3.488.758,00

207
- - II. РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО

(208+209+210+211+212+213+218+219+220+221+222)
1.269.524,00 2.287.008,00

208 - - Трошоци за суровини и други материјали 1.695,00

209 - - Набавна вредност на продадените стоки 748.841,00 1.753.734,00

211 - - Услуги со карактер на материјални трошоци 235.084,00 222.574,00

213 - - Трошоци за вработени (214+215+216+217) 225.300,00 16.805,00

214 - - Плати и надоместоци на плата (нето) 225.300,00 8.505,00

215
- - Трошоци за даноци на плати и надоместоци на

плата
792,00

216 - - Придонеси од задолжително социјално осигурување 7.508,00

222 - - Останати расходи од работењето 60.299,00 292.200,00

223
- - III. ФИНАНСИСКИ ПРИХОДИ

(224+229+230+231+232+233)
13.382,00 5.795,00

224
- - Финансиски приходи од односи со поврзани

друштва (225+226+227+228)
13.382,00 5.795,00

226
- - Приходи по основ на камати од работење со

поврзани друштва
13.382,00 5.795,00

234
- - IV. ФИНАНСИСКИ РАСХОДИ

(235+239+240+241+242+243)
13.382,00 127.470,00

239
- - Расходи по основ на камати од работење со

неповрзани друштва
13.382,00 127.470,00

246
- - Добивка од редовното работење (201+223+244)-

(204-205+207+234+245)
1.266.044,00 1.080.075,00

250 - - Добивка пред оданочување (246+248) или (246-249) 1.266.044,00 1.080.075,00

255
- - НЕТО ДОБИВКА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА

(250-252+253-254)
1.266.044,00 1.080.075,00

257

- - Просечен број на вработени врз основа на часови

на работа во пресметковниот период (во апсолутен

износ)

1,00 1,00

258 - - Број на месеци на работење (во апсолутен износ) 12,00 12,00

259 - - ДОБИВКА/ЗАГУБА ЗА ПЕРИОД 1.266.044,00 1.080.075,00

260
- - Добивка која им припаѓа на имателите на акции на

матичното друштво
1.266.044,00 1.080.075,00

269 - - Добивка за годината 1.266.044,00 1.080.075,00

288
- - Вкупна сеопфатна добивка за годината (269+286)

или (286-270)
1.266.044,00 1.080.075,00

Ознака за АОП Опис
Нето за тековна

година

Бруто за

тековна година

Исправка на

вредноста за

тековна година

Претходна

година

625 - - Земјишта 412.358,00 412.358,00

630
- - Сегашна вредност на станови и станбени

згради (< или = АОП 012 од БС)
1.365.048,00 1.365.048,00

651 - - Набавна вредност на основното стадо 110.006,00 110.006,00

Поднесување Годишни Сметки преку Веб - Централен Регистар на... https://e-submit.crm.com.mk/aaol/Admin/GenerateAAPreview.aspx?a...

2 of 3 27/02/2019 22:53



Структура на приходи по дејности

690
- - Приходи од продажба на стоки(< или = АОП

202 од БУ)
2.535.568,00 3.488.758,00

717
- - Трошоци за суровини и материјали (< или =

АОП 208 од БУ)
1.695,00

729
- - Транспортни услуги во земјата (< или = АОП

211 од БУ)
235.084,00 221.574,00

766
- - Казни, пенали надоместоци за штети и друго

(< или = АОП 222 од БУ)
60.299,00 292.200,00

771
- - Просечен број на вработени врз основа на

состојбата на крајот на месецот
1,00 1,00

Ознака за АОП Опис
Нето за тековна

година

Бруто за

тековна година

Исправка на

вредноста за

тековна година

Претходна

година

2123 - 18.12 - Друго печатење 2.548.950,00

Потпишано од:

Vera Zlatevska

CN=Makedonski Telekom CA, O=Makedonski Telekom,

C=MK

Makedonski Telekom CA

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на

Централниот Регистар.
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